D
epartam

ento Legislativ
o
 - 2

7 A
pr 20

15 10
:46

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

PROCESSO N° 45/2015
PROJETO DE LEI N° 48, DE 07 DE ABRIL DE 2015.
AUTOR: VEREADOR CLEMENTE MIEZNIKOWSKI -PDT

ASSUNTO: "DENOMINA VIA PÚBLICA (RUA REMÍGIO SCHENATO)".

COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E
ATIVIDADES PRIVADAS

Os Vereadores abaixo firmados, integrantes da Comissão Técnica Permanente de Obras,
Serviços Públicos e Atividades Privadas, após procederem análise ao Processo n° 58/2015 que
"DENOMINA VIA PÚBLICA (RUA REMÍGIO SCHENATO), exaram o seguinte parecer:

O Projeto de lei n° 48, de 07 de abril de 2015, pretende denominar via pública,
atendendo os requisitos necessários dispostos na Lei Municipal 3.366, de 29 de maio de 2003.

O projeto atende a técnica legislativa, razão porque não vemos impedimento
para a tramitação da matéria.

O parecer é favorável

Sala das Sessões, FERNANDO FERRARI, aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois
mil e quinze

Vereador GI PESSUTTO
Presidente

, d
L

' /7 	/..r/4„,,
Vereador L ri • 	DO BE ATTI

Vice- • residente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

..,,vlictpal de
tento
"ECEBIDO EM:

.Horas

	Page 1